

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติงบประมาณ ปี 2566

โครงการ ก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมติดตั้งหอถังทรงกลมเป็ญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.
สูง 20.00 เมตร และถังกรองสนิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอสว่างวีรวัฒน์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน
วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	74,368.05	1.3091	97,355.21	
2	งานครุภัณฑ์				
	-งานเจาะบาดาล	205,179.90	1.0070	206,616.16	
	-งานหอดังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงกลมเป็ญและถังกรอง	395,551.50	1.0070	398,320.36	
	-งานเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม	53,100.00	1.0070	53,471.70	
	-รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	19,458.17	1.0070	19,594.38	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)			3,273.83	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)			1,382.93	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			780,014.57	
	คิดเป็นเงินเพียง			780,014.57	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่บาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์				

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เลือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ก่อสร้างอาคารขนาด ๑6 นิ้ว พร้อมติดตั้งหลังคาทรงแบบปู ขนาดความ 20 ลม.ม.

สูง 20.00 เมตร และถึงกรณีสถิตพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประเภทงาน

วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
						(บาท)	(บาท)		
1	งานก่อสร้างฐานรากหลังสูง								
	2.1 งานฐานรากหลังสูง								
	- งานขุดดิน + ถมดิน	20.00	ลบ.ม.	-	168.00	3,360.00		3,360.00	
	- ทราซหยาบอัดแน่น	1.80	ลบ.ม.	467.29	104.00	187.20		1,028.32	
	- ไม่เบบ+คร่า คิด 30%	6.60	ตร.ม.	400.00		-		2,640.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งแบบ	22.00	ตร.ม.	-	139.00	3,058.00		3,058.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,500.00	327.00	490.50		2,740.50	
	- คอนกรีต 240 ksc	5.50	ลบ.ม.	1,750.00	419.00	2,304.50		11,929.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ๑6 มม.	0.033	ตัน	26,257.00	4,400.00	145.20		1,011.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ๑9 มม.	0.025	ตัน	26,782.00	4,400.00	110.00		779.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ๑2 มม.	0.266	ก.ก.	25,109.00	3,600.00	957.60		7,636.59	
	- เหล็ก ANCHOR BOLT ขนาด ๑25 มม. (ครบชุด)	12.00	ตัว	350.00	4,200.00	-		4,200.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	42.50	255.00	-		255.00	
	รวมหลังการก่อสร้าง			28,026.15		10,613.00		38,639.15	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลทิพย์ เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

ก่อสร้างเจาะบ่อบาดขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมติดตั้งท่อถังแรงดัน 20 ลบ.ม.
สูง 20.00 เมตร และถังกรองสับลิ้มเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โครงการ

สถานที่

ประเภทงาน

วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				28,026.15		10,613.00	38,639.15	
2	งานประสานท่อส่งน้ำขึ้นหนองสูง						-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	2.00	ท่อน	1,029.00	2,058.00		-	2,058.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,649.00	1,649.00		-	1,649.00	
	- ท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	11.00	ตัว	720.00	7,920.00		-	7,920.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	3.00	ตัว	3,677.00	11,031.00	360.00	1,080.00	12,111.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง Ø 4 นิ้ว	1.00	ตัว	3,800.00	3,800.00	360.00	360.00	4,160.00	
	- สามทาง PVC Ø 4 นิ้ว	1.00	ตัว	152.00	152.00		-	152.00	
	- สามทาง PVC Ø 4 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	152.00	304.00		-	304.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	31.90	31.90		-	31.90	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	303.00	303.00		-	303.00	
	- ลดเหลี่ยมทองเหลือง 1/2"×1/4"	1.00	ตัว	80.00	80.00		-	80.00	
	- น๊อตเปิดทองเหลือง 1/2"×1/4"	1.00	ตัว	60.00	60.00		-	60.00	
	- เพชรเซอร์วิส	1.00	ตัว	350.00	350.00		-	350.00	
	- เพชรเซอร์เก้	1.00	ตัว	550.00	550.00		-	550.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้ง	1	งาน			6,100.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อถังแรงดัน 20 ลบ.ม.				56,315.05		18,053.00	74,368.05	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลทิพย์ เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

[illegible]

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการก่อสร้างจะบ่อขนาดขนาด ๕ นิ้ว พร้อมติดตั้งท่อส่งทรงแรมแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร และถังกรองคิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ หมู่ที่ 8 บ้านหนองเตือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประเภทงาน ประเภทรายการ 2 พฤศจิกายน 2566									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
6	งานครุภัณฑ์								
	ท่อถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแรมแปญ ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร							-	
	6.1. ห่อถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแรมแปญ ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร							-	
	-ท่อถังแรมแปญขนาดบรรจุ 20 ลบ.ม. ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด พร้อมค่าขนส่งและติดตั้ง	1.00	ถัง		320,000.00			320,000.00	
7	งานถังกรองคิม							-	
	-ถังกรองคิม 30 แกลลอน/นาที	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00			75,000.00	
	-ทรายละเอียด	0.30	ลบม.	420.00	126.00			126.00	
	-ถ่าน โคลิก	0.30	ลบม.	420.00	126.00			126.00	
	-ทรายขนาดกลาง	0.15	ลบม.	464.00	69.60			69.60	
	-ทรายหยาบ	0.10	ลบม.	529.00	52.90			52.90	
	-กรวดละเอียด	0.10	ลบม.	410.00	41.00			41.00	
	-กรวดขนาดกลาง	0.15	ลบม.	400.00	60.00			60.00	
	-กรวดมีดใหญ่	0.20	ลบม.	380.00	76.00			76.00	
รวมราคางานท่อถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแรมแปญและถังกรอง				395,551.50	395,551.50			395,551.50	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เตือสอาด)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ดร. ว. วัชร

(นายวิทย์ สกส)

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เตือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิทย์ สุขสี)

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติ

สูง 20.00 เมตร และถึงกรงสนิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

สถานที่ ๘ บ้านหนองเสือดำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอห้วยหิน อำเภอดงหลวง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วันที่ประชุม 2 พฤศจิกายน 2566

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายรพีพร เตือนอด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทย์ สุทธิ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ